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                LIKES-tutkimuskeskus
                   Jyväskylä 2015
HYVÄ LUKIJA
Teoksemme kulkeutuminen käsiisi ilahduttaa meitä. Olet ehkä liikuntaa suunnitte-
leva, järjestävä tai toteuttava toimija. Kenties olet liikunnanedistäjä. Ehkä vaikutat
jollakin muulla alalla, mutta olet kiinnostunut liikkumisesta ja liikunnanedistämi-
sestä. Saatatpa pohtia, mitä voisit tehdä ollaksesi mukana fyysisen aktiivisuuden tal-
koissa. Toivomme kirjamme tarjoavan ajattelun aiheita ja eväitä työhösi.
      Kirja on tarkoitettu kaikille niille, jotka ovat kiinnostuneita ruohonjuuritason
elämänmenosta ja ihmisten arjesta. Teoksessa jäljitämme, miten kansalaiset merki-
tyksellistävät asioita, millaisia kokemuksia ihmisillä on sekä miten liikunnanedistä-
mistoimet tavoittavat kohteensa. Todellisuus poikkeaa usein siitä, millaiseksi eri
alojen ammattilaiset ja asiantuntijat sen hahmottavat.
      Tässä teoksessa yksilöt näyttäytyvät valintoja tekevinä toimijoina ja aktiivi-
sina kansalaisina näkemyksineen ja ajatuksineen, kokemuksineen ja ideoineen. Te-
oksemme kirjoittajat osoittavat teksteillään myös sen, kuinka ihmiset ovat haluk-
kaita tulemaan mukaan keskusteluihin ja vaikuttamaan sekä suunnittelemaan tule-
vaisuutta.
      Kiitämme LIKESin johtaja Eino Havasta, joka on uskonut koko ajan kirjapro-
jektiimme. Kannustusta olemme saaneet, vaikka projektimme sai matkan varrella
suuremmat mittasuhteet kuin alun perin ajattelimme. Kiitos myös Annaleena Airalle
teoksen julkaisumuotoon saattamisesta. Seppo Väänäselle kiitos kannen taiteilemi-
sesta.
      Erityisen lämpimät kiitokset haluamme osoittaa kaikille kolmellekymmenelle
kirjoittajalle, joiden tuottamiin teksteihin on nyt mahdollista tutustua yksien kan-
sien välissä. Pyyteettömästi ilman taloudellisia korvauksia kirjoittajamme ovat
käyttäneet aikaansa ja tarjonneet omat ajatuksensa yhteiseen keskusteluun. Ilman
heidän vaivannäköään tämä julkaisu olisi jäänyt syntymättä.
      Meille kirjaprojektimme on ollut tavattoman innostava urakka. Monenmoista
vuorovaikutusta on toteutunut jo teoksen valmisteluvaiheissa. Kiitollisina toi-
vomme, että kirjoittajiemme kanssa yhdessä toteutettu teos virittää jatkopohdintoi-
hin. Keskustelu jatkukoon!
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